拧入型或插入型
带连接电缆和防扭结弹簧
应用领域
热电阻温度计适用于机器、实验室设备和工厂应用，对气体或液体介质，如空气、
水、油等进行温度测量。
优势
• 用户可自定义插入长度和过程连接，灵活性高
• 响应时间短

重量 ≥ 100 g (3.53 oz)，取决于型号，例如 NL = 100 mm (3.93 in)，铜焊过程连接 G½"时，为
150 g (5.3 oz)。
备件 备件 订货号
⌀6.1 mm (0.24 in)；G¼"、G⅜"、G½"、G¾"、¼" NPT、½" NPT、¾" NPT；线鼻子材质
PTFE（10 个）
60011600
⌀3 mm (0.12 in)；G⅛"、G¼"；线鼻子材料 PTFE（10 个） 60011598
⌀6.1 mm (0.24 in)；G¼"、G⅜"、G½"、G¾"、¼" NPT、½" NPT、¾" NPT；线鼻子材质
SS 316（10 个）
60011599
⌀3 mm (0.12 in)；G⅛"、G¼"；线鼻子材质 SS 316（10 个） 60011575
TST310
Endress+Hauser 11
证书与认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择资料下载。
订购信息
详细的订购信息可从距离您最近的销售机构 www.addresses.endress.com 或通过
www.endress.com 的产品选型软件获取：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Configuration。
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数